

Burnblock ApS

Wilders Plads 15C, 1403 København K

CVR no. 33 58 11 73

Annual report 2023

Approved at the Company's annual general meeting on 8 May 2024

Chair of the meeting:

.....

Contents

Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Independent auditor's report	3
Management's review	5
Financial statements 1 January - 31 December	7
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes to the financial statements	11

Management's review

Company details

Name	Burnblock ApS
Address, Postal code, City	Wilders Plads 15C, 1403 København K
CVR no.	33 58 11 73
Established	10 February 2011
Financial year	1 January - 31 December
Website	www.burnblock.com
E-mail	info@burnblock.com
Telephone	+45 70 23 20 53
Board of Directors	Henrik Lyngbye Pedersen, Chairman Stig Wolfgang Jensen Mark Joseph Renouf Annette Otto Torben Kjær
Executive Board	Hroar Bay-Smidt
Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, P.O. Box 250, 2000 Frederiksberg, Denmark

Management's review

Business review

The Company has developed and markets a unique sustainable, natural, non-toxic, economic, and industrially adapted solution working as a fire retardant - based on targeted research, systematic documentation, and continuous innovation.

There will continuously be a demand for further development and certifications, which will support and grow the potential business: However, the certifications achieved so far are providing a strong foothold for further growth in turnover. The company is in addition focusing on increasing its commercial focus.

Financial review

The income statement for 2023 shows a loss of DKK 421,380 against a loss of DKK 1,601,400 last year, and the balance sheet at 31 December 2023 shows equity of DKK 931,471.

The Company has lost more than half of the share capital and is subject to the provisions on re-establishment of the share capital under the Danish Companies Act. The capital resources is considered adequate and it is expected that the share capital will be re-established from future profits.

Management considers the Company's financial performance in the year unsatisfactory. That been said, the outcome of 2023 has been greatly influenced by unpredictable market conditions.

Events after the balance sheet date

No significant events impacting the Company's financial position have occurred since the end of the financial year. It is anticipated that the unpredictable market conditions will persist in 2024 and will continue to impact the building industry, and potentially also affecting Burnblock's operations in diverse ways.

Financial statements 1 January - 31 December

Income statement

Note	DKK	2023	2022
	Gross profit	4,776,155	4,017,327
2	Staff costs	-5,002,243	-5,475,421
	Depreciation and impairment of property, plant and equipment	-104,052	-73,074
	Profit/ loss before net financials	-330,140	-1,531,168
3	Financial income	57,084	48,691
4	Financial expenses	-228,938	-118,923
	Profit/ loss before tax	-501,994	-1,601,400
5	Tax for the year	80,614	0
	Profit/ loss for the year	-421,380	-1,601,400
 Recommended appropriation of profit/ loss			
	Retained earnings/accumulated loss	-421,380	-1,601,400
		-421,380	-1,601,400

Financial statements 1 January - 31 December

Balance sheet

Note	DKK	2023	2022
	ASSETS		
	Fixed assets		
6	Property, plant and equipment		
	Other fixtures and fittings, tools and equipment	334,252	438,304
		334,252	438,304
7	Investments		
	Deposits, investments	92,375	86,850
		92,375	86,850
	Total fixed assets	426,627	525,154
	Non-fixed assets		
	Inventories		
	Raw materials and consumables	0	9,606
		0	9,606
	Receivables		
	Trade receivables	1,644,358	3,533,580
	Receivables from group entities	1,522,313	1,693,495
	Other receivables	190,585	0
	Deferred income	39,886	53,727
		3,397,142	5,280,802
	Cash	64,604	58,943
	Total non-fixed assets	3,461,746	5,349,351
	TOTAL ASSETS	3,888,373	5,874,505

Financial statements 1 January - 31 December

Balance sheet

Note	DKK	2023	2022
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Equity		
8	Share capital	10,000,000	10,000,000
	Retained earnings	-9,068,529	-8,647,149
	Total equity	<u>931,471</u>	<u>1,352,851</u>
	Liabilities other than provisions		
	Non-current liabilities other than provisions		
	Other payables	369,433	354,036
		<u>369,433</u>	<u>354,036</u>
	Current liabilities other than provisions		
	Bank debt	1,281,179	780,211
	Trade payables	1,015,788	3,083,323
	Payables to group entities	664	211,452
	Other payables	289,838	92,632
		<u>2,587,469</u>	<u>4,167,618</u>
	Total liabilities other than provisions	<u>2,956,902</u>	<u>4,521,654</u>
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	<u><u>3,888,373</u></u>	<u><u>5,874,505</u></u>

- 1 Accounting policies
- 9 Contractual obligations and contingencies, etc.
- 10 Security and collateral
- 11 Related parties

Financial statements 1 January - 31 December

Statement of changes in equity

DKK	Share capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2023	10,000,000	-8,647,149	1,352,851
Transfer through appropriation of loss	0	-421,380	-421,380
Equity at 31 December 2023	<u>10,000,000</u>	<u>-9,068,529</u>	<u>931,471</u>

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

1 Accounting policies

The annual report of Burnblock ApS for 2023 has been presented in accordance with the provisions applying to reporting class B enterprises under the Danish Financial Statements Act and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

Basis of recognition and measurement

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow to the Company and the value of the asset can be reliably measured.

Liabilities are recognised in the balance sheet when an outflow of economic benefits is probable and when the liability can be reliably measured.

On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. Subsequently, assets and liabilities are measured as described below for each individual item.

Certain financial assets and liabilities are measured at amortised cost, implying the recognition of a constant effective interest rate to maturity. Amortised cost is calculated as initial cost minus any principal repayments and plus or minus the cumulative amortisation of any difference between cost and nominal amount.

In recognising and measuring assets and liabilities, any gain, losses and risks occurring prior to the presentation of the annual report that evidence conditions existing at the balance sheet date are taken into account.

Income is recognised in the income statement as earned, including value adjustments of financial assets and liabilities measured at fair value or amortised cost. Equally, costs incurred to generate last year's earnings are recognised, including depreciation, amortisation, impairment losses and provisions as well as reversals as a result of changes in accounting estimates of amounts which were previously recognised in the income statement.

Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK).

Foreign currency translation

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Receivables and payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the most recent financial statements is recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

Income statement

Revenue

The Company has chosen IAS 18 as interpretation for revenue recognition.

Income from the sale of goods for resale and finished goods is recognised in revenue when transfer of the most significant rewards and risks to the buyer has taken place and provided that the income can be reliably measured and payment is expected to be received.

Revenue is measured at fair value of the agreed consideration exclusive of VAT and taxes charged on behalf of third parties. All discounts granted are recognised in revenue.

Gross profit

The items revenue, cost of sales, other operating income and external expenses have been aggregated into one item in the income statement called gross profit in accordance with section 32 of the Danish Financial Statements Act.

Other operating income

Other operating income comprise items of a secondary nature relative to the Company's core activities, including gains on the sale of fixed assets and compensation from public authorities.

Raw materials and consumables

Raw materials and consumables include expenses relating to raw materials and consumables used in generating the year's revenue.

Cost of sales

Cost of sales includes the cost of goods used in generating the year's revenue.

Other external expenses

Other external expenses include the year's expenses relating to the Company's core activities, including expenses relating to distribution, sale, advertising, administration, premises, bad debts, payments under operating leases, etc.

Staff costs

Staff costs include wages and salaries, including compensated absence and pension to the Company's employees, as well as other social security contributions, etc. The item is net of refunds from public authorities.

Depreciation

The item comprises depreciation of property, plant and equipment.

Where individual components of an item of property, plant and equipment have different useful lives, they are accounted for as separate items, which are depreciated separately.

The basis of depreciation, which is calculated as cost less any residual value, is depreciated on a straight line basis over the expected useful life. The expected useful lives of the assets are as follows:

Other fixtures and fittings, tools and equipment	3-5 years
--	-----------

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statement at the amounts that concern the financial year. Net financials include interest income and expenses as well as allowances and surcharges under the on-account tax scheme, etc.

Tax

Tax for the year includes current tax on the year's expected taxable income and the year's deferred tax adjustments. The portion of the tax for the year that relates to the profit/loss for the year is recognised in the income statement, whereas the portion that relates to transactions taken to equity is recognised in equity.

The Company and its Danish group entities are taxed on a joint basis. The Danish income tax charge is allocated between profit-making and loss-making Danish entities in proportion to their taxable income (full allocation method).

Jointly taxed entities entitled to a tax refund are reimbursed by the management company based on the rates applicable to interest allowances, and jointly taxed entities which have paid too little tax pay a surcharge according to the rates applicable to interest surcharges to the management company.

Balance sheet

Property, plant and equipment

Items of property, plant and equipment are measured at cost less accumulated depreciation and impairment losses. Cost includes the acquisition price and costs directly related to the acquisition until the time at which the asset is ready for use.

Leases

The Company has chosen IAS 17 as interpretation for classification and recognition of leases.

Leases that do not transfer substantially all the risks and rewards incident to the ownership to the Company are classified as operating leases. Payments relating to operating leases and any other rent agreements are recognised in the income statement over the term of the lease. The Company's aggregate liabilities relating to operating leases and other rent agreements are disclosed under "Contingent liabilities".

Deposits, investments

Deposits are measured at cost.

Inventories

Inventories are measured at the lower of cost, measured by reference to the FIFO-method, and net realisable value.

The cost of raw materials and consumables comprises the cost of acquisition plus delivery costs.

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

Receivables

The Company has chosen IAS 39 as interpretation for impairment write-down of financial receivables. Receivables are measured at amortised cost, which usually corresponds to the nominal value. Provisions are made for bad debts on the basis of objective evidence that a receivable or a group of receivables are impaired. Provisions are made to the lower of the net realisable value and the carrying amount.

Cash

Cash comprises cash and short term securities, which are readily convertible into cash and subject only to minor risks of changes in value.

Income taxes

Current tax payables and receivables are recognised in the balance sheet as the estimated income tax charge for the year, adjusted for prior-year taxes and tax paid on account.

Deferred tax is measured according to the liability method on all temporary differences between the carrying amount and the tax base of assets and liabilities. However, deferred tax is not recognised on temporary differences relating to goodwill which is not deductible for tax purposes and on office premises and other items where temporary differences, apart from business combinations, arise at the date of acquisition without affecting either profit/loss for the year or taxable income. Where alternative tax rules can be applied to determine the tax base, deferred tax is measured based on Management's intended use of the asset or settlement of the liability, respectively.

Deferred tax is measured according to the tax rules and at the tax rates applicable at the balance sheet date when the deferred tax is expected to crystallise as current tax. Deferred tax assets are recognised at the expected value of their utilisation; either as a set-off against tax on future income or as a set-off against deferred tax liabilities in the same legal tax entity. Changes in deferred tax due to changes in the tax rate are recognised in the income statement.

Liabilities

The Company has chosen IAS 39 as interpretation for liabilities.

Financial liabilities are recognised at the date of borrowing at the net proceeds received less transaction costs paid. On subsequent recognition, financial liabilities are measured at amortised cost, corresponding to the capitalised value, using the effective interest rate. Accordingly, the difference between the proceeds and the nominal value is recognised in the income statement over the term of the loan. Financial liabilities also include the capitalised residual lease liability in respect of finance leases.

Other liabilities are measured at net realisable value.

Deferred income

Deferred income comprises payments received concerning income in subsequent financial reporting years.

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

DKK	2023	2022
2 Staff costs		
Wages/ salaries	4,501,055	4,931,672
Pensions	260,722	304,464
Other social security costs	64,568	75,963
Other staff costs	175,898	163,322
	5,002,243	5,475,421
 Average number of full-time employees	 7	 8
 3 Financial income		
Interest income, group entities	55,079	48,468
Other financial income	2,005	223
	57,084	48,691
 4 Financial expenses		
Other financial expenses	228,938	118,923
	228,938	118,923
 5 Tax for the year		
Refund in joint taxation	-80,614	0
	-80,614	0

Tax income is related to prior year in the joint taxation.

6 Property, plant and equipment

DKK	Other fixtures and fittings, tools and equipment
Cost at 1 January 2023	552,405
Cost at 31 December 2023	552,405
Impairment losses and depreciation at 1 January 2023	114,101
Amortisation/ depreciation in the year	104,052
Impairment losses and depreciation at 31 December 2023	218,153
Carrying amount at 31 December 2023	334,252

7 Investments

DKK	Deposits, investments
Cost at 1 January 2023	86,850
Additions in the year	5,525
Cost at 31 December 2023	92,375
Carrying amount at 31 December 2023	92,375

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

8 Share capital

The Company's share capital has remained DKK 10,000,000 over the past 5 years.

9 Contractual obligations and contingencies, etc.

Contingent liabilities

The Company is jointly taxed with its ultimate parent, Bregnerød Investeringsselskab ApS, which acts as management company, and is jointly and severally liable with other jointly taxed group entities for payment of income taxes.

Other financial obligations

At 31 December 2023, the rent obligation against the related party, Bregnerød Investeringsselskab ApS, amounted to DKK 399 thousand (2022: DKK 368 thousand against external part).

10 Security and collateral

The company has provided a payment guarantee totaling DKK 1,000 thousand for the payment of the beneficiant Brenntag Nordic A/S.

11 Related parties

Information about consolidated financial statements

<u>Parent</u>	<u>Domicile</u>
Bregnerød Investeringsselskab ApS	Vassingerødvej 147, 3540 Lyngø, Denmark

Ownership

The following shareholders are registered in the Company's register of shareholders as holding minimum 5% of the votes or minimum 5% of the share capital:

<u>Name</u>	<u>Domicile</u>
Burnblock Holding ApS	Wilders Plads 15C, 1403 Copenhagen, Denmark

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Torben Kjær

Board member

På vegne af: Burnblock ApS

Serienummer: 35486042-6929-4adb-b507-17bc6006f1a6

IP: 93.160.xxx.xxx

2024-05-08 07:00:17 UTC



Jan Sørensen

Chair of the meeting

På vegne af: Burnblock ApS

Serienummer: 9309853e-4e7a-4929-bf79-57529a8306c4

IP: 62.198.xxx.xxx

2024-05-08 12:00:13 UTC



Henrik Lyngbye Pedersen

Chairman

På vegne af: Burnblock ApS

Serienummer: 0fb3573f-c6ea-4c14-8929-36cc3de1c157

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-05-08 13:38:34 UTC



Stig Wolfgang Jensen

Board member

På vegne af: Burnblock ApS

Serienummer: 031cf029-04dc-45cc-a900-0db0f70cf77a

IP: 2.108.xxx.xxx

2024-05-08 20:00:27 UTC



Mark Joseph Renouf

Board member

På vegne af: Burnblock ApS

Serienummer: 85386dfd-a9f5-49a6-b4ed-6b789b549baf

IP: 2.105.xxx.xxx

2024-05-09 09:07:33 UTC



Annette Otto

Board member

På vegne af: Burnblock ApS

Serienummer: 82cfc5f5-9bab-4a86-b1b2-93d8b6092e8d

IP: 80.163.xxx.xxx

2024-05-10 05:07:04 UTC



Penneo dokumentnøgle: XGQJE-EEF2M-BL624-PHK7J-6NPNY-CUA3D

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hroar Bay-Smidt

Director

På vegne af: Burnblock ApS

Serienummer: 6422e157-a0bb-4d60-aaea-8999a0dacc24

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-05-13 14:24:58 UTC



Morten Weinreich Larsen

Stats.aut revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 49c919d9-2e1d-4491-96c0-83c23db0031b

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-05-13 16:26:08 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**